EXTRATO DO CF 079/2025 – VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
079/2025, firmado com a empresa VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (Processo SEI nº 202400058006829).

OBJETO: fornecimento de espessante alimentar em pó destinado ao CISF – Centro de Idosos
Sagrada Família, Unidade da OVG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e
condições contidas no Termo de Referência nº 003/2025-CPAB/GPCOM/CISF (69318279).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 23.055,00 (vinte e três mil e cinquenta e cinco reais),
referente ao objeto do presente contrato.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 052/2025/OVG/DIAF (69412939).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em Substituição Port.
nº 608/25- OVG
Daianni Sousa Chaves Rezende - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71972874&id_procedimento_atual=70563349&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=be673dfcbf9a2454ac68a68ad5eccdd1ba50c695302f6e2a0e4301863edb43024e3179f9bfa46d9729a6ba69bda96400ead3d0a1e8e76d3f44900769f7dc509e6bb2d7e6a82ebf270dd41ac143ace0389173abf177fb35b10a973407d44c4bb2